
Articole de birotica - papetarie

I.D.: 48677136

Data publicarii	04.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.242,84 RON - 2.242,84 RON

Descriere: Bibliorafturi 120x6,30=756,00;Separatoare color 5x7,14=35,70;Dosare de plastic cu sina 200x0,50=100,00;Capse 24/6 20x1,26=25,20; Textmarker (evidentiator) color 5/set 5x12,60=63,00;Post-it mic 50x2,10=105,00;Post-it mare 20x3,28=65,60;Pix cu gel 0,5 mm albastru,rosu,negru 50x2,94=147,00;Registru intrari-iesiri A4 2x8,40=16,80;Repertoar A4 1x9,66;Banda corectoare 20x6,30=126,00;Pasta corectoare 5x2,94=14,70;Banda adeziva mare 5x4,62=23,10;Banda adeziva mica 5x 1,26=6,30;Memo self stick notes 45/12 mm 100x2,10=210,00;Folii de protectie transparente 100/pac 20x8,40=168,00; Marker permanent cu 2 capete 25x2,52=63,00; Fise de instructaj SSM,PSI 20x0,84=16,80;Mine de creion 0,5;0,7 10x3,78=37,80;Creion mecanic 0,5;0,7 20x12,18=243,60;Tus rosu pentru stampile 2x4,79=9,58.Total = 2242,84
